
 

  



 

I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Technické uspořádání: Plavecký klub Nový Jičín z.s. 
 

2. Název soutěže: Malá cena Nového Jičína – Český pohár ARENA CUP 2024 
 

3. Datum konání: 18. – 20. 10. 2024 
 

4. Místo konání: krytý bazén Nový Jičín, Novosady 10, 741 01 Nový Jičín 
 

5.  Přihlášky nejpozději do pondělí 7. října 2024 on-line na 
https://vysledky.czechswimming.cz/souteze 
Do přihlášky uvádějte časy z 25 m bazénu, které jsou 
uvedeny ve Statistice ČSPS a byly zaplavány v období od 
1. 9. 2023 do termínu přihlášek. Pořadatel si vyhrazuje 
právo přijmout přihlášky odpovídající výkonnosti a 
upravit počet rozplaveb. Odhlášky do středy 16. října 
2024 do 8.30 hod.  přes IS ČSPS a na elektronickou 
adresu: prihlasky.pknj@centrum.cz  
 

6. Hospodářské podmínky: plavecké kluby / oddíly startují na vlastní náklady, 
startovné za každý přijatý start je 200 Kč. Příslušnou 
částku uhradí klub převodem na základě vystavené 
faktury, která bude na klubový / oddílový e-mail 
odeslána. 
8 EURO za start v jedné disciplíně pro zahraniční kluby. 
 

7. Odhláška: odhlášky po termínu do zahájení soutěže, budou 
zpoplatněny 200 Kč za každý odhlášený start. Odhlášky v 
průběhu závodu z rozplaveb a finále 200 Kč (za každou 
odhlášku). Poplatek uhradí trenér u VP nebo na základě 
vystavené faktury. 
 

8. Prezence: v pátek 18. října 2024 v 7:30 – 8:00 v kanceláři PKNJ 
(vchod SPORT) 
Ve čtvrtek 17. října 2024 do 20:00 je nutno potvrdit 
starty na adresu prihlasky.pknj@centrum.cz 
 

9. Informace: veškeré informace poskytne pan Ing. Jakub Minář na tel. 
+420 734 424 649 nebo emailu: 
jakub.minar@czechswimming.cz 

 

  

https://vysledky.czechswimming.cz/souteze
mailto:prihlasky.pknj@centrum.cz
mailto:prihlasky.pknj@centrum.cz


 

II. TECHNICKA USTANOVENÍ 

 

1. Předpis soutěže: závodí se podle pravidel World Aquatics, ČSPS, podle 
Soutěžního řádu ČSPS, STD plavání a podle ustanovení tohoto 
rozpisu. 
 

2. Kategorie: závody jsou určeny pro muže a ženy roč. 2011 a starší 
 

3. Bazén: krytý bazén Nový Jičín, 25m, 6 drah, elektronická časomíra 
OMEGA 
 

4. Časový pořad: pátek 18. října 2024  
dopolední program: rozplavání 7.30-8.20 hod., závody 8.30 
hod. odpolední program: rozplavání 14.30– 15.50 hod., finále 
16.00 hod.  
sobota 19. října 2024  
dopolední program: rozplavání 8.00–8.50 hod., závody 9.00 
hod. odpolední program: rozplavání 14.30– 15.50 hod., finále 
16.00 hod.  
neděle 20. října 2024  
dopolední program: rozplavání 7.30–8.20 hod., závody 8.30 
hod.  
odpolední program: rozplavání 14.00–15.20 hod., finále 15.30 
hod 
 

5.  Systém soutěže: závody jsou soutěž jednotlivců, disciplíny číslo 9., 10., 34. a 35. 
se plavou přímo na čas. V disciplínách 50 m, 100 m, 200 m a 
400 m se plave finále A + B. 
 

6. Program závodů:  
 

 

1. půlden, pátek 18. 10. 2024 / závody 8:30 hod. 
1. 50 m volný způsob  muži rozplavby 
2. 50 m volný způsob  ženy rozplavby 
3. 200 m motýlek muži rozplavby 
4. 200 m motýlek ženy rozplavby 
5. 100 m znak muži rozplavby 
6. 100 m znak ženy rozplavby 
7. 200 m prsa muži rozplavby 
8. 200 m prsa ženy rozplavby 
9. 1500 m volný způsob  muži rozplavby 
10. 1500 m volný způsob  ženy rozplavby 
 
2. půlden, pátek 18. 10. 2024 / finále 16:00 hod. 
101. 50 m volný způsob  muži finále B + A 
102. 50 m volný způsob  ženy finále B + A 
103. 200 m motýlek muži finále B + A 
104. 200 m motýlek ženy finále B + A 
105. 100 m znak muži finále B + A 
106. 100 m znak ženy finále B + A 
107. 200 m prsa muži finále B + A 
108. 200 m prsa ženy finále B + A 
9. 1500 m volný způsob  muži nejrychlejší rozplavba 
10. 1500 m volný způsob  ženy nejrychlejší rozplavba 
 
 



 

 
 
3. půlden, sobota 19. 10. 2024 / závody 9:00 hod. 
11. 100 m volný způsob  muži rozplavby 
12. 100 m volný způsob  ženy rozplavby 
13. 400 m polohový závod muži rozplavby 
14. 400 m polohový závod ženy rozplavby 
15. 100 m prsa muži rozplavby 
16. 100 m prsa ženy rozplavby 
17. 50 m znak muži rozplavby 
18. 50 m znak ženy rozplavby 
19. 400 m volný způsob  muži rozplavby 
20. 400 m volný způsob  ženy rozplavby 
21. 50 m motýlek muži rozplavby 
22. 50 m motýlek ženy rozplavby 
 
4. půlden, sobota 19. 10. 2024 / finále 16:00 hod. 
111. 100 m volný způsob  muži finále B + A 
112. 100 m volný způsob  ženy finále B + A 
113. 400 m polohový závod muži finále B + A 
114. 400 m polohový závod ženy finále B + A 
115. 100 m prsa muži finále B + A 
116. 100 m prsa ženy finále B + A 
117. 50 m znak muži finále B + A 
118. 50 m znak ženy finále B + A 
119. 400 m volný způsob  muži finále B + A 
120. 400 m volný způsob  ženy finále B + A 
121. 50 m motýlek muži finále B + A 
122. 50 m motýlek ženy finále B + A 
 
5. půlden, neděle 20. 10. 2024 / závody 8:30 hod. 
23. 200 m polohový závod muži rozplavby 
24. 200 m polohový závod ženy rozplavby 
25. 200 m volný způsob  muži rozplavby 
26. 200 m volný způsob  ženy rozplavby 
27. 50 m prsa muži rozplavby 
28. 50 m prsa ženy rozplavby 
29. 100 m motýlek muži rozplavby 
30. 100 m motýlek ženy rozplavby 
31. 200 m znak muži rozplavby 
32. 200 m znak ženy rozplavby 
33. 800 m volný způsob  muži rozplavby 
34. 800 m volný způsob  ženy rozplavby 
 
6. půlden, neděle 20. 10. 2024 / závody 15:30 hod. 
23. 200 m polohový závod muži finále B + A 
24. 200 m polohový závod ženy finále B + A 
25. 200 m volný způsob  muži finále B + A 
26. 200 m volný způsob  ženy finále B + A 
27. 50 m prsa muži finále B + A 
28. 50 m prsa ženy finále B + A 
29. 100 m motýlek muži finále B + A 
30. 100 m motýlek ženy finále B + A 
31. 200 m znak muži finále B + A 
32. 200 m znak ženy finále B + A 
33. 800 m volný způsob  muži nejrychlejší rozplavba 
34. 800 m volný způsob  ženy nejrychlejší rozplavba 

 

 



 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ceny a hodnocení: první tři závodníci / závodnice v každém finále dostanou 
finanční odměnu ve výši 1.000 Kč – 600 Kč – 400 Kč. Za 
překonání rekordu ČR je odměna 2.000 Kč, za juniorský rekord 
ČR 1.000 Kč. 
 
Tři plavci a tři plavkyně s absolutně nejvyšším bodovým ziskem 
(World Aquatics) se stanou vítězi Malé ceny Nového Jičína a 
budou odměněni částkami ve výši 5.000 Kč – 3.000 Kč – 2.000 
Kč. Je podmínkou, že musí být osobně přítomni při vyhlašování, 
v opačném případě finanční odměna propadá ve prospěch 
pořadatele. 
 

2. Ubytování: zúčastněné kluby si zajišťují noclehy samostatně, mohou využít 
níže uvedenou nabídku ubytovacích zařízení: 
 

Hotel Praha www.hotelpraha-nj.cz tel.: +420 604 130 353 

Hotel na Skalkách www.hotelnaskalkach.cz tel.: +420 773 626 408 

Penzion U Zvonu www.penzionuzvonu.cz tel.: +420 603 464 806 

Ubytovna Na Lesní www.turistickaubytovna.eu tel.: +420 602 748 104 

Penzion U Dubu www.penzion-udubu.cz tel.: +420 773 134 987 

Penzion Lamberk www.penzionlamberk.cz tel.: +420 605 852 740 

Penzion Bocheta www.penzionbocheta.cz tel.: +420 603 241 828 

Hotel McLimon www.mclimon.cz Tel.: +420 603 341 970 

 
 

3. Stravování: pořadatel nabízí možnost stravování na bazéně v restauraci, 
objednávky s počty v jednotlivých dnech zasílejte na email 
marek.zetocha@seznam.cz do pondělí 14. 10. 2024 do 18:00. 
 

 

tel:+420773134987
mailto:marek.zetocha@seznam.cz

